στικού συμβολαίου με το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων.   

2. Καθορίζει  την αμοιβή της ανωτέρω συμβολαιογράφου ως εξής: * Για κάθε πρόσθετη πράξη (2η και 3η), 

η αμοιβή ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα ευρώ (€150,00) πλέον ΦΠΑ 24% (τριάντα έξι ευρώ - 

€36,00), δηλαδή συνολικά εκατόν ογδόντα έξι ευρώ (€186,00) ανά πράξη, συμπεριλαμβανομένων πέντε (5) 

επισήμων αντιγράφων κάθε πράξης. * Το συνολικό ποσό για τη σύνταξη και των δύο πρόσθετων πράξεων 

ανέρχεται σε τριακόσια εβδομήντα δύο ευρώ (€372,00). * Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00611101 

«Αμοιβές Νομικών και Συμβολαιογράφων» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.   

3. Εξουσιοδοτούμε τον Δήμαρχο Αγίου Δημητρίου, κύριο Στυλιανό Μαμαλάκη, ως νόμιμο εκπρόσωπο 

του Δήμου, για την υπογραφή των ανωτέρω 2ης και 3ης πρόσθετης πράξης του δανειστικού συμβολαίου.